Nos igitur jam dictae ecclesias quieti et securitati in pos- 
terum providere volentes, memorata, sicut eidem ecclesiae, 
et canonicis in ea constitutis rationabiliter concessa sunt et 
collata, auctoritate nostra confirmamus, et sigilli nostri mu- 
nimine corroboramus. Testibus, G. Roffensi episcopo ; Her- 
bertho Cantuariensi archidiacono; magistro Silvestro, ma¬ 
gistro Ricardo de Sancto-Martino. 

NUM. VI. 

Carta Rogeri de Glamvilla, de Ecclesia de Middeltune. 
[Ibid. fol. 44 a.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, praesentibus et 
futuris, Rogerus de Glamvilla salutem. Universitati vestrae 
notum fieri volo, me concessisse et dedisse, et hac mea carta 
confirmasse Deo et ecclesiae S. Mariae de Leestune, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam S. Mariae de Middel¬ 
tune, quae est de feodo meo, libere, quiete, et integr£, cum 
omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam, pro salute animae meae, et animae comitissae Gundredae 
uxoris meae; et patris mei, et matris meae, et uxoris meae 
Christianae; et pro salute animae Hervei fratris mei, et 
omnium parentum meorum et amicorum. Hujus meae con- 
cessionis et donationis sunt testes Thomas archidiaconus, 
magist. Reinerus. 

NUM. VII. 
Cuvjirmatio Rogeri Comitis de Ecclesia de Middeltune. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Rogerus Bigot comes Norfolchiae salutem. No¬ 
verit universitas vestra, me pro salute animae meae, et comitis 
Hugonis patris mei, et comitissae Julianas matris meae; et 
comitissae Idas uxoris meae, et omnium antecessorum et suc- 
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cessorum meorum, concessisse Deo et ecclesiae beat® Mari* 
de Leestune, et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
beat* Mariae de Middeltone, quae pertinet ad feodum meum, 
quod Robertus de Crec tenet de me in eadem villa : haben- 
dam et tenendam in puram et perpetuam elemosinam, cum 
omnibus ad earn pertinentibus, sicut carta ejusdem Roberti 
ecclesiae ejusdem patroni, quam eis inde fecit, testatur. Et 
ut haec mea concessio perpetu* firmitatis robur optineat, 
earn praesenti scripto, et sigilli mei appositione confirmavi in 
perpetuum valituram. Testibus, Willielmo de Fraxino, 
Henrico et Galfrido de Grimilies. 

NUM. VIII. 
Carta Willielmi de Valeines, de Ecclesia de Culfou. 

[Ibid. fol. 45.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Valeines dedi et concessi, et hac praesenti carta mea con¬ 
firmavi Deo et ecclesiae sanctae Mari* de insula de Leestone, 
et canonicis ordinis Praemonstratensis ibidem Deo servienti¬ 
bus, pro salute animae meae, et omnium antecessorum meo¬ 
rum, et successorum meorum, ecclesiam de Culfou, cum 
omnibus pertinentiis, in puram et perpetuam elemosinam. 
Et ut ista donatio firma et rata habeatur, earn sigilli mei ap¬ 
positione roboravi. Hiis testibus, Willielmo capellano, &c.